
 
 

 

 

Protokoll Menighetsrådsmøte 20.2.2025 
 

Tilstede fra menighetsrådet: Kjell Guldvog Staalesen, Inger Johanne Flatland Christensen, Magnhild Igland Lesteberg,  
Wenche Thorsdalen Cranner, Connie Othilie Voldby Thorberg, Florence Fulilwa Olaussen, Reidar Aasbø og Ingvild Støa Skrede 

Forfall: Vera Henden og Anne Tokle 

Tilstede fra Glogerfestspillene (på orienteringssak 1 og sak 4/25 og 5/25): Marit Lund Bjørnsen 

 

 Godkjenning av dagsorden og protokoll 
Protokoll fra det ekstraordinære menighetsrådsmøtet 9.1.2025 ble sendt ut pr e-post 19.12.2024.  

Vedtak: Protokoll fra møtet 9.1.2025 godkjennes 
 

 

Orienteringssaker 
 

1. Marit Lund Bjørnsen orienterte om Glogerfestspillene 2025 med høy kvalitet, god gjennomføring og flyt. 5.200 

besøkende og godt billettsalg. Avslutningskonserten, orgelkonserten, samtalene på Energimølla (Skjæringspunkter) og 

MiniGloger ble spesielt trukket frem. Gode tilbakemeldinger fra både artister og frivillige/stab og stor honnør til Marit. 

2. Årsmøtet i 2025 blir søndag 18. mai etter gudstjenesten i Kongsberg kirke. 

3. Menighetsrådets representant i Fellesrådet, Inger Johanne F. Christensen orienterte om fellesrådets økonomiprosess, 

vedtakene på Fellesrådsmøtet 29.1.2025 og strategimøtet 18.2.2025. Fellesrådets sakspapirer ligger på 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kongsberg/om-oss/rad-og-utvalg/protokoller/  

a. 3 av innsparingstiltakene som ble foreslått på møtet 29.1 ble satt på vent;  

i. Økte fellesrådsinntekter fra konsert- og kulturvirksomhet, utleie av kirker etc. 

ii. Kutt av støtte til Sandsvær menighetsblad og digitalt nyhetsbrev for Kongsberg/Jondalen. 

iii. KA (kirkelig arbeidsgiverorganisasjon) skal gjøre en utredning om konsekvenser av evt. 

samlokalisering. 

b. Daglig leder orienterte om at det er stopp i bruk av vikarer i fellesrådet og aktivitet må tilpasses når det f.eks. 

er kirkemusikere tilgjengelig. Lovpålagte kirkelige handlinger blir prioritert. 

4. Rapporten om status på kirkegårdene i fellesrådet som er utarbeidet av Arild Berg til fellesrådsmøtet ble delt ut. 

 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kongsberg/om-oss/rad-og-utvalg/protokoller/


 
 

5. Skrivet om organisering av gravferdsforvaltningen i Kongsberg som er laget til Kongsberg kommune i forbindelse med 

utredningen om en evt. overtakelse av gravferdsforvaltningen ble delt ut på møtet. Ref. verbaldelen i 

kommunestyremøtet 11.12.2024 «Kirkelig fellesråd har i dag det administrative ansvaret for gravferdsforvaltningen, 

herunder kirkegårdsdriften i kommunen, samt de som arbeider ved disse. Kommunedirektøren bes legge frem en sak for 

kommunestyret før 01.05.25 om en eventuelt kommunal overtagelse av gravferdsforvaltningen, samt overføring av 

ansettelsesforholdet til de som blir berørt. Implementering tenkes fra 3. kvartal 2025.»   

6. Det ble orientert om følgende endringer i personell i fellesrådet i 2025:  

a. Kateket Tanja B. Hauge har sagt opp sin stilling. Hun har vært ansatt siden juli 2001 og slutter 31. mars 2025 og vil 

jobbe på timesbasis for å følge årets konfirmantkull til over konfirmasjonene. Stillingen er en tilskuddsstilling med 

lønnsmidler fra Tunsberg Bispedømme. Stillingen vil bli lyst ut.  

b. Leder for bygg, FDV, gravplass, Arild Berg har sagt opp sin engasjementstilling. Han har vært ansatt siden september 

2023 og slutter 31. mars 2025 for å starte i tilsvarende stilling på Ringerike (Arild bor på Sokna). Det jobbes med å 

finne en løsning på hvordan arbeidsoppgavene skal ivaretas videre.  

c. Begge vil få en takk og hilsen fra menighetsrådet på stabens avslutningsarrangement. 

7. Det ble gjennomført et møte med lederne i de 5 menighetsrådene i Kongsberg/Sandsvær 6.2.25. Der drøftet man 

blant annet felles utvalg for (1) kirkelig undervisning og læring, (2) kultur/musikk og (3) diakoni på tvers av 

menighetsrådene.  

8. Virksomhetsleder for skolene har gitt beskjed om at de ikke ønsker å prioritere Vintersangfest i Kongsberg kirke videre 

fremover. Dette ble besluttet uten av ansatte fra kirken ble involvert i prosessen. Etter brev til kommunalsjefen for 

oppvekst og et møte mellom skole og kirke inneværende uke står dessverre beslutningen ved lag. Det er trist at en 

nesten 40 års lang tradisjon er over. 

9. Kulturkveldene er en del av Glogerakademiet/øvrig konsertvirksomhet og ligger inne under menighetsrådets ordinære 

drift. Det er utarbeidet et budsjett for kulturkveldene 2025 med et bidrag på 10.000,- fra menighetsrådet. Det er også 

opprettet en egen kategori under Vipps-nummer «Kongsberg kirke 86068» til bruk for kulturkveld-arrangement. 

10. Det ble orientert om endringer i Jondalen kirkekomite og planene for Pilegrimsvandring i Jondalen etter gudstjenesten 

søndag 31. august. Det er landet en ny avtale med Håkon Myhra om parkering på hans eiendom utenfor kirken. 

11. Det er planlagt babysang på menighetssenteret i januar, februar og mars. Fra april og frem til medio juni vil babysangen 

flyttes tilbake til Kongsberg kirke. Babysangen markedsføres som «Babysang i Kongsberg kirke» og flyttes kun til 

menighetssenteret når det er for kaldt å ha babysang i kirken. De ansattes erfaring er at det ikke er mulig å ha babysang 

i Kongsberg kirke i vinterperioden uten ekstra oppvarming (altså infrarøde varmeplater) fordi det ikke er oppvarming i 

området babysangen gjennomføres. 11 babyer deltok under den første babysangen på menighetssenteret og det 

fungerte fint. Lokalet der gjør at man kan gjøre litt ekstra stas på de foresatte til lunsj, steke vafler etc.  

12. Ref. sak 25/24 nytt flygel i Kongsberg kirke. Menighetsrådet har gitt leder i Glogerfestspillene klarsignal til å starte 

sonderinger med tanke på finansiering av nytt flygel. Det skal avholdes møter mellom alle som skal involveres i 

prosessen videre, inkl. kantorer/kirketjener. 



13. De to bøkene av Gunvor Bøen om maleriene og artikkelsamlingen om Kongsberg kirke selges i Kongsberg kirke. I tillegg 

har Isaksen bokhandel kjøpt inn 10 av hver bok for videresalg. 

 
Vedtak: Orienteringssakene tas til etterretning 

 

 

Sak 03/25  Bruk av de nye lysestakene i Kongsberg kirke 
 

De nye smijerns-lysestakene laget av kunstsmed Steven Carpenter som menighetsrådet vedtok å sette i produksjon i april 2023 
(ref. sak 10/23) er levert til og tatt i bruk i Kongsberg kirke.  

For å imøtekomme ønskene fra pårørende og begravelsesbyrå, ønsket Menighetsrådet å skaffe noen store og godt tilpassede 
lysestaker til bruk ved gravferdsseremonier, men som også selvsagt kan brukes ved andre kirkelige handlinger og 
arrangementer. Begravelsesbyråenes lysestaker er til dels store og tar mye plass, slik at det i noen tilfeller medfører en risiko når 
man skal bevege seg i området, til og fra lesepult eller rundt for å lese sløyfer og bånd på blomster. Lysestakene er heller ikke 
tilpasset Kongsberg kirkes interiør og stil for øvrig, og de representerer også en ekstra kostnad for de pårørende (ref. sak 23/22). 

Det er naturlig at menighetsrådet følger opp anskaffelsen av de nye lysestakene med et vedtak om bruken. 
 
Vedtak:  
Under gravferdsseremonier i Kongsberg kirke skal kirkens 7-armede smijerns-lysestaker med levende lys benyttes.  
Utover dette er det kun anledning til å benytte lys på alteret i Kongsberg kirke under gravferdsseremonier. Vi ber kirkevergen 
om å videreformidle vedtaket til begravelsesbyråene. 
 
 

Sak 04/25  Utkast til vedtekter – Glogerfestspillenes venner 
 

Menighetsrådets AU har utarbeidet utkast til vedtekter for «Glogerfestspillenes venner», en forening for frivillige under 
Glogerfestspillene. Venneforeningen vil, sammen med menighetsrådet, være medlem i den nye foreningen Glogerfestspillene. 

Utkast til vedtekter ble gjennomgått. 
 
Vedtak:  
Utkastet til vedtekter for Glogerfestspillenes venner justeres etter innspill på dagens møte,  
samt innspillene fra styremøtet i Glogerfestspillene 10. mars. Utkastet sendes Glogerfestspillenes gruppeledere for innspill. 
Vedtektene settes opp som sak på Samarbeidsrådsmøtet 18.3.2025, og det inviteres til et stiftelsesmøte i etterkant av dette. 

 
 

Sak 05/25  Utkast til vedtekter – Glogerfestspillene 
 

Menighetsrådets AU har arbeidet med utkast til vedtekter for Glogerfestspillene de siste årene. Advokat Fredrik Neumann, 
revisor/rådgiver i Ernst & Young, Terje Bakke har i tillegg til leder for Glogerfestspillene, Marit Lund Bjørnsen, bistått AU i 
arbeidet.  

Ny organisering av Glogerfestspillene har vært diskutert i menighetsrådet ved flere anledninger det siste året (ref. sak 1/24, 
4/24, Samarbeidsrådsmøtet 25.4 sak 1, 11/24 og 28/24). Styret i Glogerfestspillene har også sendt sine innspill til vedtektene i 
desember 2024. 

Utkast til vedtekter ble gjennomgått. Innspillene fra møtet blir tatt videre i AU og sendt ut til menighetsrådets medlemmer. 

 
Vedtak:  
Utkastet til vedtekter for Glogerfestspillene justeres etter innspillene som kom frem i dagens møte, samt innspillene fra 
styremøtet i Glogerfestspillene 10. mars. Justerte vedtekter settes opp som sak på Samarbeidsrådsmøtet 18.3.2025 



 

 

Andre pågående/kommende saker: 

• Revidering av 2025-budsjett etter endelig økonomi-vedtak i Fellesrådet 

• Årsmelding 2024 

• Årsregnskap 2024 

• Frivillighetsprisen 2025 

• Helhetlig menighetsplan/Kirka vår 

• Møte med fagavdelingene i staben: 

o Trosopplæring (etter at kateket er ansatt ved oppstart av planarbeid) 

o Hele staben 

• Evaluering av ny kirkemusikalsk organisering 

• Befolkningsundersøkelsen 

• Grønn menighet og bærekrafts målene 


